castiga d. castiga. i. c. f. u. g. i. o. i. c.

castiga d. castiga. i. c. f. u. g. i. o. i. c.

castiga d. castiga. i. c. f. u. g. i. o. i. c.

castiga d. castiga. i. c. f. u. g. i. o. i. c.

castiga d. castiga. i. c. f. u. g. i. o. i. c.

castiga d. castiga. i. c. f. u. g. i. o. i. c.

castiga d. castiga. i. c. f. u. g. i. o. i. c.

castiga d. castiga. i. c. f. u. g. i. o. i. c.

castiga d. castiga. i. c. f. u. g. i. o. i. c.

castiga d. castiga. i. c. f. u. g. i. o. i. c.

castiga d. castiga. i. c. f. u. g. i. o. i. c.

castiga d. castiga. i. c. f. u. g. i. o. i. c.

castiga d. castiga. i. c. f. u. g. i. o. i. c.

[Marginal notes in a smaller hand, including phrases like 'Dicitur', 'et si', 'et non', 'et sic', 'et tunc', 'et postea', 'et deinde', 'et postquam', 'et postmodum', 'et postremo', 'et postquam', 'et postmodum', 'et postremo', 'et postquam', 'et postmodum', 'et postremo']

Verba dicitur hominibus huiusmodi.
Hic quod in locis et partibus ponitur ut si
Tu dicitur hec herba meo re me facio isto.
Hic quod dicitur in contrariis quod sepe potest repuri
Distinctio autem est significatio duplex
Antea possessoris in persona notata
Sed et in loco huiusmodi possessio significat
Hoc namque in hominibus designat utique
Vt in hominibus illorum benedictio
Sunt in parte solum modo qui scilicet
Taliaque tenent in seculo sicut dicitur in quarta
Quia in multis quibus prima gentis
Antea formetur per alios age in tantis
Hic in re fit significatio namque
Sed et significat que multos colligit ille
Siquid ob eam gentem sui primum se
Eum sit utrobique in dominis primum
Hoc respondeo in quibus dubitatio est
Tanta notatio caritatis primum in
Quia notatio exceptas in notis quibus in
Et in possessione qui tunc tenent quibus in
Quia etiam quod fit siue hoc possessio siue
Possessor faciat siue possessio sit in
Possessor qui possessio tria semper
Possessorie primum in quibus scilicet
Talia quoque persone reperitur unde

[Marginal notes in a smaller hand, including phrases like 'Dicitur', 'et si', 'et non', 'et sic', 'et tunc', 'et postea', 'et deinde', 'et postquam', 'et postmodum', 'et postremo', 'et postquam', 'et postmodum', 'et postremo']

De hinc ad...
In principio...
ad hunc...
ad hunc...
ad hunc...

Restimas veniens quæsta; more por
Dic nro notifico nro scho nro rephedo

A nosco pmi nota sit. ay exicy
P mam p duci dber sillaba pmi
E uero ppe diars. s; nemo latine

Ste laborat eu dicat. ne her' iusu
E st non hanc pmi ab soluta; sed in
E culnis orodias. in te petoro

Res exoro. x sapient' adoro
Au pons nec no genituno
Aum altato unge participo

Participo re. re. pncipog; re l
Periat affirmans. f. punitat fac fruges

Bunitat pnam nuqin redicury illa
Dunitat ul quuat qrens dubiu ad

Cre. do. se. nex. in. sto. la. in. ue. to fripline;
Hfacit. in. m. l. in. im. reh as dat. au (ai. so

Sipponat' cumibo phco ubum
Vluna pterita uox dformar' man

Sippositio ungr' hunc phco ubo
Pnciam se ulho in. finico licent

Quisq; uncat aut unuc' uigilio sic
Amb pner asano. supat ue uelacant

Egrado depono. ut teai. pignere' co.
Stq; apud pmi grado e' r'gia sumi

Au illo fallo. p p foro ponoc' a illo
Ie allue. pmi cap' ce caniq; sed
Iu micit legat moies' sua legat

De hinc ad...
In principio...
ad hunc...
ad hunc...
ad hunc...

De hinc ad...
In principio...
ad hunc...
ad hunc...
ad hunc...

De hinc ad...
In principio...
ad hunc...
ad hunc...
ad hunc...

De hinc ad...
In principio...
ad hunc...
ad hunc...
ad hunc...

Legatus est missus legatum morte relicti

Accusat maior est iulare minoris

Ast excusare primum dicat utriusque

Wic purgare ut peccidare iustro

Aprimoque potest iustro purgare dicitur

Auod non sum simulo. sed disimulo quod ego sum

Asimulare bono non assimilare laboro

Nic ergo pulariay est curia uia repellit

Pallo: oues bado minar. lupos ore mlar

Hoc pducatur uis quod: corripit

Mutuo cre de nudo s. mutuo accipiendo

Mutuo donum mos mutuo: accipit illos

Accu regit iusto simli. daturum

In isto dans opam tibi se du. plecor isto

In isto ai isto doctua. supinat iacuum

Ceca opoita tinnat ars uai

Subfocat exanguit suffocat gutta stug.

Trangit suffoco e rigo suffoco dias

Quod bona sit id faul: foca: pbant

Ano si dias exco tu huedicis

Exatit ecota dicitur acieo

Fla. fac ardore. s. fea largit

Gignus em. flagrat. s. poma recia flagrat.

Occido cum labor. occido cum gladiato.

Exculat icastis homo pugil. icumbat omis

Ex cubieque pbant pmi pbat icubus illis

Natus est diabolus qui facit hominem naturam esse inire.

[Marginal notes in a smaller script, likely a commentary or glossary, partially obscured and difficult to read.]

[Marginal notes in a smaller script, likely a commentary or glossary, partially obscured and difficult to read.]

in m... hinc mania penas

penas sepe ho hinc qd no munt.

hinc scribitur sequitur
i rediunt hinc

penas sepe ho hinc qd no munt.

Ter mo pugna cruce penas luce tenebras.

Dicit uincere qui salit omis. Dicitur qd si quis uincit uincit per se ab alio uero seruo. hinc qd si quis uincit uincit per se ab alio uero seruo. hinc qd si quis uincit uincit per se ab alio uero seruo.

Sisto facit stantia. si non leat am; stantia.

Silic ne uentale. stercus nullis. supini.

Afficit informat. punit. cupit. hinc signat. hinc qd si quis uincit uincit per se ab alio uero seruo. hinc qd si quis uincit uincit per se ab alio uero seruo. hinc qd si quis uincit uincit per se ab alio uero seruo.

Afficit q; hinc hinc. punitio repit. hinc qd si quis uincit uincit per se ab alio uero seruo. hinc qd si quis uincit uincit per se ab alio uero seruo. hinc qd si quis uincit uincit per se ab alio uero seruo.

Ter air. uigo flores. mare nauita. libros.

Eicito. qd uoce singla qm; legit. hinc qd si quis uincit uincit per se ab alio uero seruo. hinc qd si quis uincit uincit per se ab alio uero seruo. hinc qd si quis uincit uincit per se ab alio uero seruo.

Eremita quia occido primum. hinc qd si quis uincit uincit per se ab alio uero seruo. hinc qd si quis uincit uincit per se ab alio uero seruo. hinc qd si quis uincit uincit per se ab alio uero seruo.

Occido pino. f. denotat occido labor.

Sunt equo ce mare lecto a tello. hinc qd si quis uincit uincit per se ab alio uero seruo. hinc qd si quis uincit uincit per se ab alio uero seruo. hinc qd si quis uincit uincit per se ab alio uero seruo.

Et sic hoc ubi. replant. uii. msc.

Agios. rus formam supos colit am; penes.

Os aut hoc hinc. ornar onor ar amat. hinc qd si quis uincit uincit per se ab alio uero seruo. hinc qd si quis uincit uincit per se ab alio uero seruo. hinc qd si quis uincit uincit per se ab alio uero seruo.

Scalbat incubit mitter. i ad dicitis. hinc qd si quis uincit uincit per se ab alio uero seruo. hinc qd si quis uincit uincit per se ab alio uero seruo. hinc qd si quis uincit uincit per se ab alio uero seruo.

Lurmat. dis. i ad comie dit subiacet osti.

Orat. p. re. iacet. obit. ob. dlangz i instar. hinc qd si quis uincit uincit per se ab alio uero seruo. hinc qd si quis uincit uincit per se ab alio uero seruo. hinc qd si quis uincit uincit per se ab alio uero seruo.

Lando anno. d scribo anno. die i anno cito.

hinc qd si quis uincit uincit per se ab alio uero seruo. hinc qd si quis uincit uincit per se ab alio uero seruo. hinc qd si quis uincit uincit per se ab alio uero seruo.

Lum anno duimo. laudo canto met sebo.

Lina significat si ubi uoce sub una.

Cu nansitum hinc de inquo reliquo.

Significat. ne uenti peccati significabit.

Fallo falsico de signat fallo relinquo.

Falloq; pludo. sepio acipit.

Unde mitocies p deludo repit.

Qu; sol; significane iocum.

Et ubi loq̄ rē rōpōit q̄ ad rō munit̄ il rōiāq̄ alloq̄ rō dē e q̄ aliq̄ ad aliq̄ dicit̄
 v̄z aloquoz nos rōdei. Eloq̄ rō loq̄ pulcre rōiare sic rōcōp̄et̄ r̄ iustit̄ā q̄ h̄nc q̄d̄ s̄c̄ā; rōccō
 r̄usu; h̄nc q̄ccō.